№38

от 8 ноября 2023 года

с. Мошенское

ем

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании Главы Мошенского муниципального округа
Новгородской области

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области

8 ноября 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», областным законом от 29 мая 2023 года № 335-ОЗ «Об установлении во
вновь образованных Демянском муниципальном округе Новгородской области,
Крестецком муниципальном округе Новгородской области, Мошенском муници-
пальном округе Новгородской области, Пестовском муниципальном округе Нов-
городской области численности и сроках полномочий депутатов представитель-
ных органов первого созыва, порядка избрания, полномочий и срока полномочий
первых Глав муниципальных образований», решением Думы Мошенского муни-
ципального округа от 20.09.2023 № 11 «Об утверждении Порядка проведения кон-
курса по отбору кандидатур на должность Главы Мошенского муниципального
округа Новгородской области, избрания первого Главы Мошенского муниципаль-
ного округа Новгородской области и об установлении общего числа членов кон-
курсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Мошенского муни-
ципального округа Новгородской области»

Дума Мошенского муниципального округа Новгородской области

РЕШИЛА:

1. Избрать Главой Мошенского муниципального округа Новгородской обла-
сти Павлову Татьяну Владимировну.

2. Назначить 9 ноября 2023 года датой вступления в должность Главы Мо-
шенского муниципального округа Новгородской области Павловой Татьяны Вла-
димировны.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Мошенского
муниципального района» и разместить на сайте Мошенского муниципального
района в информационно - коммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
муниципального округа                                                            В.В.Ким